[image: image1.jpg]

ГОРАЦКІ  РАЁННЫ

                    ГОРЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДОБРАЎСКI СЕЛЬСКI                                    ДОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

                              РЕШЕНИЕ

09 декабря 2024 г.  № 8-1
Об изменении решения Добровского

сельского Совета Депутатов

от 26.03.2024 г. № 2-3

На основании части второй пункта 4 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Добровский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.  Пункт 1 решения Добровского сельского Совета депутатов от 26.03.2024 г. № 2-3 «О направлении остатков средств бюджета сельсовета в 2024 году» изложить в следующей редакции:
«1. Направить остатки средств бюджета сельсовета, образовавшиеся на 1 января 2024 г. не имеющие целевой характер расходования в сумме
10 600,00 рублей на оплату:

ремонта служебного автомобиля, шины диски – 1 740,00 рубля;

коммунальных услуг в помещении СОПОП – 760,00 рубля;

расходов по уличному освещению– 3 300,00 рубля;

работ по научно-технической обработке документов – 2 500,13 рубля;

работ по первичной переработки и изъятию лома из оборудования – 129,00 рубля;

ведомственной подписки – 985,68 рубля,
продление срока действия сертификата  юрид.лица – 14,38 рубля,
cтроительно-монтажных работ по объекту «Cнос бесхозяйственных жилых домов» - 1170,81 рубля.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель                                                                              В.И. Тербов